2021年10月

一部商品 価格改定のお知らせ

新価格 改定は 2021年11月1日（月）
受注分よりの適応とさせていただきます。

※詳しくは弊社営業担当までお問合せ下さい。

★最新の積算価格表はダイレオＨＰでもご覧いただけます。

ミキシングユニット流量変更のご案内
■ お 知 ら せ ■

従来通り積算価格表をカタログ冊子でご覧いただく場合は下記の空欄に必要事項を記入いただきＦＡＸ返信ください。

お客様各位

製品

拝啓
　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、ダイレオ製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　さて、今般一部商品の価格を改定いたしましたので、ご案内申し上げます。
　何卒倍旧のご愛用下さいますようお願い申し上げます。

敬具

価格表必要部数
部

https://www.daileo.co.jp/

■ 大阪本社  〒546-0012　大阪市東住吉区中野4-17-3
TEL.06-6769-7731　FAX.06-6769-7732
■ 東京支店  〒110-0003　東京都台東区根岸5-12-10
TEL.03-5824-7626　FAX.03-5824-7627
■ 名古屋支店  〒454-0904　愛知県名古屋市中川区八田本町18-2
TEL.052-352-4171　FAX.052-352-4172

ポートスリーブ
アッセンブリー

バイメタル
サーモ

TM20変更パーツ

ミキシングバルブ本体   TM/TAタイプ

旧流量

変更

新流量

この度TM-20ミキシングの温調精度向上を図るため、バイメタルサーモとポートスリーブアッセンブリーのパーツの設計変更を行いました。
その際にミキシングバルブの流量が変更となりました。今回の新積算価格表からTMミキシングの流量の変更を下記の通り記載いたします。

E2F-15×15

E2F-15×20

E2F-20×20

E2F-20×25

E2F-25×25

E2F-25×32

E2F-40×40

E2F-50×50

E2F-65×65

TA-15

TM-20

TM-20

TM-20

TM-50

TM-80

TM-150

TM-200

TM-300

24 L／min

34 L／min

34 L／min

34 L／min

125 L／min

145 L／min

300 L／min

317 L／min

450 L／min

流量/0.2MPaユニット型式ユニット型式 ミキシング型式

E2F-15×15

E2F-15×20

E2F-20×20

E2F-20×25

E2F-25×25

E2F-25×32

E2F-40×40

E2F-50×50

E2F-65×65

20.2 L／min

51 L／min

53 L／min

53 L／min

117 L／min

150 L／min

237 L／min

267 L／min

327 L／min

流量/0.2MPa